

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	21 313	14 203	7 110	0,34		
205000 CONCESS.DTS SIMILAIR	12 907		12 907	0,61	12 907	0,63
205100 SITE WEB NUANCES DU RHONE	5 406		5 406	0,26		
205300 OI - MODELE BOUTEILLE	3 000		3 000	0,14		
280500 AMORT CONCESS DRT SI		12 907	-12 907	-0,60	-12 907	-0,62
280510 AMORT SITE INTERNET		964	-964	-0,04		
280530 AMORTISSEMENT		332	-332	-0,01		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	18 448	16 975	1 472	0,07	2 711	0,13
218110 I.G.A.A.D D/LOCAUX L	2 293		2 293	0,11	2 293	0,11
218300 MAT.BUREAU & INFORMA	10 151		10 151	0,48	10 151	0,50
218400 MOBILIER	1 420		1 420	0,07	1 420	0,07
218410 MOBILIER	4 584		4 584	0,22	4 584	0,22
281811 AMT IGAAD D/LOCAUX L		2 293	-2 293	-0,10	-2 293	-0,10
281830 AMT MAT.BUR ET INFOR		9 499	-9 499	-0,44	-8 544	-0,41
281840 AMORT. MOBILIER		599	-599	-0,02	-315	-0,01
281841 AMT MOBILIER		4 584	-4 584	-0,21	-4 584	-0,21
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	5 100		5 100	0,24	5 100	0,25
261100 PARTS CARRE DU PALAIS	5 100		5 100	0,24	5 100	0,25
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (I)</b>	<b>44 861</b>	<b>31 178</b>	<b>13 683</b>	0,65	<b>7 811</b>	0,38
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	77 618		77 618	3,68	47 450	2,32
411000 ADHERENT	30 718		30 718	1,46	17 588	0,86
416000 CREANCES DOUTEUSES					3 233	0,16
418100 CLIENTS FAE	46 900		46 900	2,23	29 862	1,46
491000 PROV.DEPR.USAGERS &					-3 233	-0,15
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	178		178	0,01	2 807	0,14
401000 FOURNISSEURS	178		178	0,01	2 807	0,14

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Personnel						
. Organismes sociaux	13		13	0,00	29	0,00
437850 TICKET RESTAURANT	13		13	0,00	29	0,00
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	1 727 036		1 727 036	81,95	1 731 112	84,68
508001 CAT 00035083015					700 000	34,24
508002 CAT 00035083013					500 000	24,46
508003 CAT 00035083014					500 000	24,46
508004 CAT 00035083017	1 500 000		1 500 000	71,17		
508005 CAT 00035083016	200 000		200 000	9,49		
508800 Intérêts courus	27 036		27 036	1,28	31 112	1,52
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	287 117		287 117	13,62	253 897	12,42
512100 CIC COMPTE PRINCIPAL	287 117		287 117	13,62	253 897	12,42
Charges constatées d'avance	1 847		1 847	0,09	1 170	0,06
486000 CHARGES CONST.AVANCE	1 847		1 847	0,09	1 170	0,06
TOTAL (II)	2 093 809		2 093 809	99,35	2 036 466	99,62
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 138 670	31 178	2 107 491	100,00	2 044 277	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
<b>Capitaux propres</b>				
Capital social ou individuel ( dont versé : )				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	977 361	46,38	970 302	47,46
106820 EXCEDENTS AFFECT.INV	977 361	46,38	970 302	47,46
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice</b>	61 239	2,91	7 060	0,35
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	1 038 600	49,28	977 361	47,81
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques	406 866	19,31	406 866	19,90
151800 AUTRES PROV.RISQUES	406 866	19,31	406 866	19,90
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	406 866	19,31	406 866	19,90
<b>Emprunts et dettes</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 799	1,13	12 253	0,60
401000 FOURNISSEURS	14 787	0,70	3 481	0,17
408100 FOURN.FTS NON PARVEN	9 013	0,43	8 772	0,43
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	217	0,01	1 331	0,07
428200 PROV CONGES PAYES	217	0,01	1 331	0,07
. Organismes sociaux	14 701	0,70	15 584	0,76
431000 URSSAF	7 260	0,34	7 220	0,35
437310 CAISSE RETR.PREV.SAL	7 288	0,35	7 184	0,35
438200 CH.SOC.DETTE CONG.A	153	0,01	1 180	0,06
. Etat, impôts sur les bénéfices	6 819	0,32		
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFI	6 819	0,32		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	927	0,04	860	0,04
442100 Prélèvement à la source	927	0,04	860	0,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Autres dettes	615 562	29,21	630 022	30,82
411000 ADHERENT	4 465	0,21	12 522	0,61
468600 DIVERS ASSURANCE CREDIT	203 699	9,67	205 833	10,07
468610 DIVERS PROTECTION MARQUE	203 699	9,67	205 833	10,07
468620 PRISE EN CHARGES ANALYSES	203 699	9,67	205 833	10,07
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	662 026	31,41	660 050	32,29
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 107 491	100,00	2 044 277	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/03/2025

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation sur 12 mois (12 / 12)	%
--------------------	---	---	---------------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	50 650		50 650	100,00	51 100	100,00	-450	-0,87
706000 COTISATION INTER RHONE	47 500		47 500	93,78	47 500	92,95		0,00
708280 PARTICIPATION DEGUSTATION	3 150		3 150	6,22	3 600	7,05	-450	-12,49
Chiffres d'Affaires Nets	50 650		50 650	100,00	51 100	100,00	-450	-0,87

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			3 233	6,38			3 233	N/S
781740 REP/PROV.DEPREC.CREA			3 233	6,38			3 233	N/S
Autres produits			444 236	877,07	429 575	840,66	14 661	3,41
751100 REDEVANCE BOUTEILLE CHATEAUNEU			46 900	92,60	29 862	58,44	17 038	57,06
756000 Cotisations			226 332	446,85	228 704	447,56	-2 372	-1,03
757400 ASSURANCE CREDIT			171 000	337,61	171 000	334,64		0,00
758000 PRODUITS DIV.GESTION			4	0,01	10	0,02	-6	-59,99
Total des produits d'exploitation (I)			498 119	983,45	480 675	940,66	17 444	3,63
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			170 891	337,40	172 669	337,90	-1 778	-1,02
604000 ACHATS DETUDES &PRE			26 799	52,91	6 799	13,31	20 000	294,16
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT			543	1,07			543	N/S
606410 FOURNITURES DE BUREA			253	0,50	461	0,90	-208	-45,11
606420 FOURN.INFORMATIQUE			190	0,38	240	0,47	-50	-20,82
613200 LOCATIONS IMMOBILIER			5 166	10,20	4 952	9,69	214	4,32
613500 LOCATIONS DE MATERIE			1 456	2,87	1 406	2,75	50	3,56
613510 LOC.MAT.INFORMATIQUE			852	1,68	811	1,59	41	5,06
613540 HEBERGEMENT SITE INTERNET			648	1,28	432	0,85	216	50,00
614000 Charges locatives et de co-pro			2 177	4,30	2 041	3,99	136	6,66
615600 MAINTENANCE			1 106	2,18	2 246	4,40	-1 140	-50,75
616100 Multirisques			370	0,73	329	0,64	41	12,46
618100 DOCUMENTATION GENERA			890	1,76			890	N/S
618500 Frais de colloques, séminaires					8 784	17,19	-8 784	-100,00
622610 HONOR.AVOCATS					1 260	2,47	-1 260	-100,00
622620 HONOR.EXPERT COMPTAB			4 972	9,82	5 023	9,83	-51	-1,01
622630 HONOR.COMMISSAIRE CO			4 849	9,57	4 704	9,21	145	3,08
623000 Publicité, publications, relat			13 707	27,06	23 903	46,78	-10 196	-42,65
623400 CADEAUX A LA CLIENTE					40	0,08	-40	-100,00
625110 VOY.DEPL.PERSON.SALA			4 426	8,74	4 317	8,45	109	2,52
625111 FRAIS DE DEPLACEMENT ADHERANT			2 604	5,14	4 154	8,13	-1 550	-37,30
625120 VOY.DEPL.PERSON.NON			3 323	6,56	2 199	4,30	1 124	51,11
625730 RECEPTIONS			11 736	23,17	17 285	33,83	-5 549	-32,09
626300 AFFRANCHISSEMENTS			110	0,22	104	0,20	6	5,77
626500 TELEPHONE			2 020	3,99	2 053	4,02	-33	-1,60
627000 SERV.BANCAIRES & ASS			1 269	2,51	1 357	2,66	-88	-6,47
627800 AUTRES FR.COMMIS.BAN			201	0,40	163	0,32	38	23,31
628500 cotisations			81 232	160,38	77 116	150,91	4 116	5,34
628510 ABONNEMENT NETVS			-7	-0,00	490	0,96	-497	-101,42
Impôts, taxes et versements assimilés			527	1,04	520	1,02	7	1,35
631300 PART.FORM.CONTINUE(T			527	1,04	520	1,02	7	1,35

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/03/2025

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 / 12)	%
Salaires et traitements	92 914	183,44	92 886	181,77	28	0,03
641100 SALAIRES APPOINT.COM	94 028	185,64	93 186	182,36	842	0,90
641200 CONGES PAYES	-1 115	-2,19	-300	-0,58	-815	-271,66
Charges sociales	47 787	94,35	48 245	94,41	-458	-0,94
645100 COTISATIONS A LURSS	27 727	54,74	27 221	53,27	506	1,86
645310 COTIS.RETRAITE (CADR	19 052	37,62	18 381	35,97	671	3,65
645800 PROVISION CHARGES S/CP	-1 027	-2,02	575	1,13	-1 602	-278,60
647000 AUTRES CHARGES SOCIA	1 771	3,50	1 829	3,58	-58	-3,16
647500 Médecine du travail, pharmacie	264	0,52	238	0,47	26	10,92
Dotations aux amortissements sur immobilisations	2 535	5,00	1 357	2,66	1 178	86,81
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCOR	1 296	2,56			1 296	N/S
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	1 239	2,45	1 357	2,66	-118	-8,69
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	611 361	N/S	617 571	N/S	-6 210	-1,00
651000 Redevances pour concessions, b	254	0,50	66	0,13	188	284,85
657400 ASSURANCE CREDIT	203 699	402,17	205 833	402,80	-2 134	-1,03
657410 PROTECTION MARQUES	203 699	402,17	205 833	402,80	-2 134	-1,03
657420 PRISE EN CHARGE ANALYSE	203 699	402,17	205 833	402,80	-2 134	-1,03
658000 CHARGES DIV.GEST.COUI	9	0,02	5	0,01	4	80,00
Total des charges d'exploitation (II)	926 014	N/S	933 248	N/S	-7 234	-0,77
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-427 895	-844,80	-452 573	-885,65	24 678	5,45
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	64 110	126,57	31 112	60,88	32 998	106,06
764000 REV.DES VALEURS DE P	64 110	126,57	31 112	60,88	32 998	106,06
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	64 110	126,57	31 112	60,88	32 998	106,06
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	64 110	126,57	31 112	60,88	32 998	106,06
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-363 785	-718,22	-421 460	-824,76	57 675	13,68
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	435 076	858,99	428 520	838,59	6 556	1,53
771000 Produits exceptionnels sur opé	435 076	858,99	428 520	838,59	6 556	1,53
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	435 076	858,99	428 520	838,59	6 556	1,53
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 233	6,38			3 233	N/S
671400 CREANCES DEV.IRRE.DS	3 233	6,38			3 233	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	3 233	6,38			3 233	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation sur 12 mois (12 / 12)	%
------------------------------	---	---	---------------------------------------	---

RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	431 843	852,60	428 520	838,59	3 323	0,78
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	6 819	13,46			6 819	N/S
695000 IMPOTS S/LES BENEFIC	6 819	13,46			6 819	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	997 305	N/S	940 308	N/S	56 997	6,06
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	936 066	N/S	933 248	N/S	2 818	0,30
RÉSULTAT NET	61 239	120,91	7 060	13,82	54 179	767,41
	Bénéfice		Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						